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Grote Prijs Meense Zwemkring 2022
Menen, 26/6/2022

1 - Grote Prijs Meense Zwemkring 26/06/2022 - 18:15

Programmanr. 1 50m vrije slag Gebjr 2012 - 2013
26/06/2022 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9-jarigen, Meisjes

1. Depraetere Indy GOLD/21137/13 43.50 43.91 142
2. Verplancke Mara GOLD/21140/13 48.96 47.03 115

9-jarigen, Jongens

1. De Bruyne Sander GOLD/11135/13 47.10 43.72 98

10-jarigen, Meisjes

1. Wenes Joelia GOLD/21141/12 39.10 39.52 195
2. Demarest Haily ZB/21082/12 NT 39.64 193
3. Casteleyn Yana ZB/21081/12 NT 40.13 186
4. Delporte Elle ZB/21080/12 NT 40.84 176
5. Callens Margaux UZKZ/21118/12 NT 45.53 127
6. Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 47.40 45.72 126

10-jarigen, Jongens

1. Piceu Seppe KZK/11131/12 38.22 35.73 179
2. Vanneste Daan KZK/11135/12 NT 36.35 170

Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag 2011 en eerder
26/06/2022 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Benjamins

1. Decoutere Imani KZK/21111/10 33.92 32.76 342
2. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 33.74 33.28 327
3. Lizy Kyra GOLD/21119/11 NT 36.73 243
4. Vande Ghinste Jelena GOLD/211127/11 39.14 38.83 205
5. De Bruyne Silke GOLD/21128/11 39.00 39.78 191
6. Packet Sarah GOLD/21138/11 42.62 41.16 172
7. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 46.29 41.24 171
8. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 44.46 41.94 163
9. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 47.64 42.99 151

10. Declercq Ziva GOLD/21136/10 45.71 44.03 141
11. Corbanie Ylana UZKZ/21125/11 45.37 44.25 139

Miniemen

1. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 29.39 28.78 505
2. Pappyn Ella UZKZ/21089/08 30.12 29.56 466
3. Vincke Wilma KZK/21101/09 31.22 29.74 458
4. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 29.21 29.75 457
5. Naert Zoé GOLD/21081/08 31.08 30.11 441
6. Migom Lobke ZB/21075/08 30.20 30.14 440
7. Van Nevel Leonor KWZC/21063/08 30.29 30.29 433
8. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 31.56 30.72 415
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Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag, Miniemen

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Sandra Eva KZK/21108/09 33.63 30.88 409
10. Notredame Ine ZB/21064/09 31.83 31.33 392
11. Bhija Noor KWZC/21092/08 33.68 31.34 391
12. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 31.09 31.38 390
13. Kotowski Nore KWZC/21060/09 31.93 31.76 376
14. Caus Floor KZK/21127/09 34.60 32.15 362
15. Packet Laura GOLD/21092/08 34.20 33.90 309
16. Thyvelen Lise ZB/21050/08 33.56 33.96 307
17. Demuynck Margot ZB/21073/09 40.03 34.00 306
18. Sagaert Manon GOLD/21126/09 33.36 34.15 302
19. Pauwels Marit KWZC/21069/08 35.47 34.35 297
20. Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 35.39 34.78 286
21. Salomez Imaani ZB/21069/09 35.56 35.46 270
22. Valcke Mirthe GOLD/21139/08 NT 37.42 230

Kadetten

1. Dujardin Faye GOLD/21035/06 27.96 27.63 571
2. Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 28.64 29.15 486
3. Cokelaere Marit KZK/21045/06 30.22 29.27 480
4. Ovaere Luna GOLD/21040/06 30.01 29.34 477
5. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 29.29 29.61 464
6. Réady Emma UZKZ/21033/07 29.04 29.73 458
7. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 29.91 29.92 450
8. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 29.41 30.15 439
9. Malysse Lotte GOLD/21113/06 30.52 30.41 428

10. Broché Norah KWZC/21059/07 31.21 31.34 391
11. Raepsaet Stien ZB/21052/07 31.21 31.54 384
12. Desmet Xaria KZK/21071/07 31.33 31.55 383
13. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 29.91 31.74 377
14. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 30.89 31.94 370
15. Lietaert Ole KWZC/21068/07 32.72 32.10 364
16. Demuynck Amber ZB/21053/06 33.41 32.43 353

Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 32.71 32.43 353
18. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 36.14 32.46 352
19. Muylle Michelle GOLD/21067/07 34.12 33.19 329
20. De Moor Pauline GOLD/21066/06 32.18 33.43 322
21. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 34.57 33.53 319
22. Rosseau Rinske KWZC/21051/07 32.75 33.61 317
DIS Desmet Manon DISKWZC/21057/06 32.31

SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Bouden Camille ZB/20150/01 26.67 27.38 587
2. Lazou Lente GOLD/21110/05 27.69 27.63 571
3. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 27.81 28.25 534
4. Moerman Helena GOLD/21101/00 28.41 28.43 524
5. Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99 28.20 28.66 512
6. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 29.19 28.73 508
7. Demets Sarah UZKZ/21018/05 28.67 29.83 454
8. Engelaere Evie KWZC/21073/04 29.97 30.06 443
9. Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 29.36 30.15 439

10. Cailliau Pauline ZB/21047/05 30.09 30.22 436
11. Desmet Xenia KZK/21043/04 29.47 31.16 398
12. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 30.77 31.38 390
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Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 30.63 31.94 370
14. Dewachter Marit KWZC/21006/05 31.81 31.96 369
15. Kemseke Margot KWZC/20270/04 31.35 32.06 365
16. Pauwels Rune KWZC/21029/05 33.78 33.78 312
17. Vermaut Celine KZK/21125/99 34.02 33.88 310

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag 2011 en eerder
26/06/2022 - 18:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Benjamins

1. Plovie Flynn ZB/11051/10 31.16 30.58 286
2. Bhija Tariq KWZC/11080/10 31.51 31.21 269
3. Hellin Tibo UZKZ/11092/10 32.93 31.66 258
4. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 32.03 31.91 252
5. Garreyn Bent UZKZ/11110/10 37.97 34.78 194
6. Depoorter Lion GOLD/11111/10 34.56 35.16 188
7. Penez Beau GOLD/11105/10 35.19 35.27 186
8. Vandenberghe Lukas GOLD/11133/10 36.44 35.36 185
9. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 36.15 35.76 179

10. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 35.11 35.95 176
11. Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 38.62 36.74 165
12. Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 38.40 36.88 163
13. Vandecasteele Loïc UZKZ/11122/11 38.22 37.00 161
14. Sagaert Louis GOLD/11131/10 39.50 37.19 159
15. Balcaen Sander GOLD/11134/11 40.16 39.02 137
NG Devriese Sky NGZB/11083/10 35.31

Miniemen

1. Verbrugge Henri KZK/11076/08 29.59 28.33 360
2. Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 28.26 28.69 346
3. Landuyt Jef UZKZ/11094/08 29.87 28.79 343
4. Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08 29.82 28.88 340
5. Ide Matthew KZK/11096/08 31.50 30.27 295
6. Beunens Ilian GOLD/11129/09 31.36 31.05 273
7. De Moor Maxime GOLD/11094/09 34.81 31.81 254
8. Goemaere Joren ZB/11078/08 32.33 32.14 246
9. Desodt Tibo KZK/11124/09 35.23 33.83 211

10. Vandevyvere Korneel ZB/11077/09 35.43 34.16 205
11. Breda Simon GOLD/11130/09 38.71 37.40 156
12. Benoot Jens GOLD/11097/08 36.98 39.04 137
NG Delporte Nio NGZB/11076/09 33.70

Kadetten

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 24.96 24.88 532
2. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 25.67 25.37 501
3. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 26.65 26.76 427
4. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 26.89 26.93 419
5. De Meester Xander KWZC/11041/06 27.26 27.29 403

Commeene Jasper ZB/11038/07 27.80 27.29 403
7. Kino Ernest KWZC/11077/07 28.25 27.59 390
8. Salomez Haakon ZB/11033/06 28.65 27.75 383
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Programmanr. 3, Jongens, 50m vrije slag, Kadetten

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Depoorter Ian GOLD/11100/07 29.05 28.33 360
10. Delrue Remi KZK/31134/06 29.93 30.13 299
11. Vandamme Lucas ZB/11066/07 35.28 32.38 241

17 jaar en ouder

1. Mabbe Elian UZKZ/11028/04 23.31 23.50 631
2. Devoldere Henri UZKZ/11131/04 25.20 24.56 553
3. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 25.85 24.98 525
4. Heyerick Jens KZK/10713/03 25.41 25.22 510
5. Samyn Jonas KZK/11019/00 26.06 25.69 483
6. Knockaert Finn KZK/11053/05 25.98 25.76 479
7. Delbecque Tore GOLD/11015/00 25.93 25.88 472
8. Debooser Thibaut KZK/11034/04 26.02 26.60 435
9. Heyerick Axel KZK/10659/00 27.99 28.37 358

NG Buysens Dario NGGOLD/10352/01 NT

Programmanr. 4 50m schoolslag Gebjr 2012 - 2013
26/06/2022 - 18:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9-jarigen, Meisjes

1. Depraetere Indy GOLD/21137/13 58.50 54.14 146
2. Verplancke Mara GOLD/21140/13 1:15.11 1:03.95 89

9-jarigen, Jongens

1. De Bruyne Sander GOLD/11135/13 NT 1:00.53 72

10-jarigen, Meisjes

1. Casteleyn Yana ZB/21081/12 NT 49.11 196
2. Delporte Elle ZB/21080/12 1:06.13 49.21 195
3. Wenes Joelia GOLD/21141/12 NT 49.61 190
4. Callens Margaux UZKZ/21118/12 NT 57.17 124

DIS Demarest Haily DISZB/21082/12 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

DIS Huysentruyt Flore-Marie DISUZKZ/21126/12 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

10-jarigen, Jongens

1. Piceu Seppe KZK/11131/12 NT 48.98 137
2. Vanneste Daan KZK/11135/12 NT 49.06 136
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Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag 2011 en eerder
26/06/2022 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Benjamins

1. Decoutere Imani KZK/21111/10 1:19.95 1:19.80 355
2. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 1:29.47 1:27.85 266
3. De Bruyne Silke GOLD/21128/11 NT 1:36.38 201
4. Vande Ghinste Jelena GOLD/211127/111:42.79 1:37.08 197
5. Packet Sarah GOLD/21138/11 1:40.32 1:42.53 167
6. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:52.71 1:45.69 152
7. Corbanie Ylana UZKZ/21125/11 1:48.67 1:46.23 150
8. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 NT 1:46.66 148
9. Declercq Ziva GOLD/21136/10 1:49.50 1:50.18 134

DIS Lizy Kyra DISGOLD/21119/11 1:33.68
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

NG Deschoemaeker Rani NGZB/21074/10 NT

Miniemen

1. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 1:14.04 1:13.23 459
2. Pappyn Ella UZKZ/21089/08 1:12.34 1:13.36 457
3. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 1:16.29 1:13.94 446
4. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:34.40 1:14.49 436
5. Van Nevel Leonor KWZC/21063/08 1:17.87 1:15.25 423
6. Naert Zoé GOLD/21081/08 1:20.32 1:15.41 420
7. Sandra Eva KZK/21108/09 1:43.66 1:16.40 404
8. Migom Lobke ZB/21075/08 1:20.84 1:17.21 392
9. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:27.48 1:18.92 367

10. Notredame Ine ZB/21064/09 1:30.76 1:19.39 360
11. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 1:24.21 1:19.44 359
12. Bhija Noor KWZC/21092/08 NT 1:21.51 333
13. Caus Floor KZK/21127/09 1:23.48 1:22.38 322
14. Demuynck Margot ZB/21073/09 NT 1:22.97 315
15. Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:42.57 1:24.04 304
16. Sagaert Manon GOLD/21126/09 1:22.50 1:24.05 303
17. Kotowski Nore KWZC/21060/09 NT 1:24.21 302
18. Packet Laura GOLD/21092/08 1:24.01 1:26.18 281
19. Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 1:31.22 1:26.99 274
20. Pauwels Marit KWZC/21069/08 1:28.95 1:28.73 258
21. Salomez Imaani ZB/21069/09 1:34.36 1:29.72 249
DIS Valcke Mirthe DISGOLD/21139/08 NT

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Kadetten

1. Dujardin Faye GOLD/21035/06 1:11.75 1:10.38 517
2. Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:12.98 1:10.73 509
3. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 1:10.45 1:11.73 488
4. Ovaere Luna GOLD/21040/06 1:13.52 1:11.83 486
5. Réady Emma UZKZ/21033/07 1:15.46 1:13.21 459
6. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 1:12.49 1:14.42 437
7. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 1:14.32 1:14.86 430
8. Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 1:15.04 1:16.61 401
9. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 1:14.81 1:16.72 399

10. Malysse Lotte GOLD/21113/06 1:18.89 1:17.82 382
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag, Kadetten

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Demuynck Amber ZB/21053/06 1:20.97 1:18.41 374
12. Raepsaet Stien ZB/21052/07 1:21.62 1:18.87 367
13. Broché Norah KWZC/21059/07 1:32.49 1:19.18 363
14. Desmet Xaria KZK/21071/07 NT 1:19.97 352
15. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:21.19 1:21.35 335
16. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 1:25.30 1:21.38 334
17. Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 1:18.90 1:21.53 332
18. Lietaert Ole KWZC/21068/07 1:25.69 1:21.98 327
19. Rosseau Rinske KWZC/21051/07 1:23.89 1:23.04 315
20. Muylle Michelle GOLD/21067/07 1:26.48 1:24.31 301
21. Desmet Manon KWZC/21057/06 1:25.34 1:24.36 300
22. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:25.78 1:25.09 292
23. De Moor Pauline GOLD/21066/06 1:24.15 1:26.58 278

17 jaar en ouder

1. Bouden Camille ZB/20150/01 1:05.79 1:06.71 607
2. Lazou Lente GOLD/21110/05 1:09.18 1:08.38 564
3. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 1:09.01 1:08.48 561
4. Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99 1:09.18 1:10.00 526
5. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:11.28 1:12.22 479
6. Moerman Helena GOLD/21101/00 1:17.80 1:13.37 456
7. Demets Sarah UZKZ/21018/05 1:13.46 1:14.42 437
8. Cailliau Pauline ZB/21047/05 1:15.61 1:16.09 409
9. Engelaere Evie KWZC/21073/04 1:19.62 1:17.97 380

10. Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 1:16.61 1:18.16 377
11. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 1:17.67 1:19.53 358
12. Dewachter Marit KWZC/21006/05 1:19.94 1:19.97 352
13. Desmet Xenia KZK/21043/04 NT 1:20.00 352
14. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:14.86 1:20.05 351
15. Kemseke Margot KWZC/20270/04 1:20.28 1:20.44 346
16. Pauwels Rune KWZC/21029/05 1:27.82 1:24.84 295
17. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 1:26.72 276

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag 2011 en eerder
26/06/2022 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Benjamins

1. Plovie Flynn ZB/11051/10 1:18.43 1:16.89 263
2. Bhija Tariq KWZC/11080/10 1:19.56 1:19.31 239
3. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:24.99 1:22.66 211
4. Hellin Tibo UZKZ/11092/10 1:24.47 1:23.42 206
5. Penez Beau GOLD/11105/10 1:27.97 1:26.13 187
6. Garreyn Bent UZKZ/11110/10 1:34.76 1:26.98 181
7. Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 1:35.73 1:30.84 159
8. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:48.84 1:31.16 157
9. Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 NT 1:32.50 151

10. Vandenberghe Lukas GOLD/11133/10 1:33.46 1:33.32 147
11. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:36.97 1:33.94 144
12. Sagaert Louis GOLD/11131/10 1:37.43 1:36.49 133
13. Balcaen Sander GOLD/11134/11 NT 1:38.31 125
14. Vandecasteele Loïc UZKZ/11122/11 NT 1:39.92 119



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Gold Swimming Team 26/06/2022 20:25 - pagina 7

Grote Prijs Meense Zwemkring 2022
Menen, 26/6/2022

Programmanr. 6, Jongens, 100m wisselslag, Benjamins

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS Depoorter Lion DISGOLD/11111/10 1:35.82
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

NG Devriese Sky NGZB/11083/10 NT

Miniemen

1. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:30.47 1:08.84 366
2. Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 1:14.81 1:12.91 308
3. Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08 1:17.40 1:13.95 295
4. Landuyt Jef UZKZ/11094/08 1:18.21 1:15.93 273
5. Ide Matthew KZK/11096/08 1:18.89 1:17.83 253
6. Goemaere Joren ZB/11078/08 NT 1:19.93 234
7. Beunens Ilian GOLD/11129/09 NT 1:21.81 218
8. De Moor Maxime GOLD/11094/09 1:24.91 1:22.47 213
9. Desodt Tibo KZK/11124/09 1:30.39 1:25.22 193

10. Vandevyvere Korneel ZB/11077/09 NT 1:27.91 176
11. Breda Simon GOLD/11130/09 1:39.91 1:37.31 129
12. Benoot Jens GOLD/11097/08 1:35.43 1:38.79 124
NG Delporte Nio NGZB/11076/09 1:22.36

Kadetten

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:02.28 1:01.94 503
2. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 1:04.50 1:04.03 455
3. Salomez Haakon ZB/11033/06 1:09.71 1:05.48 426
4. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 1:09.58 1:07.44 390
5. Commeene Jasper ZB/11038/07 1:18.25 1:09.47 356
6. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1:27.72 1:09.69 353
7. De Meester Xander KWZC/11041/06 1:14.14 1:11.13 332
8. Kino Ernest KWZC/11077/07 NT 1:11.43 328
9. Depoorter Ian GOLD/11100/07 1:17.72 1:12.98 307

10. Vandamme Lucas ZB/11066/07 1:30.15 1:21.09 224
11. Delrue Remi KZK/31134/06 NT 1:21.37 222

17 jaar en ouder

1. Mabbe Elian UZKZ/11028/04 1:00.87 58.90 585
2. Devoldere Henri UZKZ/11131/04 1:02.54 1:00.77 533
3. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 1:04.16 1:01.51 514
4. Heyerick Jens KZK/10713/03 1:01.98 1:03.69 463
5. Samyn Jonas KZK/11019/00 1:05.51 1:04.26 451
6. Knockaert Finn KZK/11053/05 1:16.23 1:05.26 430
7. Delbecque Tore GOLD/11015/00 1:03.91 1:05.78 420
8. Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:06.82 1:06.17 413
9. Heyerick Axel KZK/10659/00 1:07.05 1:08.23 376

NG Buysens Dario NGGOLD/10352/01 NT


